重庆市江津区职称改革办公室

关于潘坪等2名同志初定专业技术职务任职资格的公示

各有关单位：

    根据《重庆市全日制普通大中专院校毕业生见习期满考核确定专业技术职务（职称）办法的通知》（渝人社发〔2015〕212号）规定，现将潘坪等2名同志专业技术职务任职资格信息予以公示（名单附后，详见附件）。
一、公示期限
2023年5月30日至6月1日（共3个工作日）。
二、反映意见受理部门

（一）电话
023-47536971
（二）信件

请将反映意见的信件直接寄到江津区几江街道大有正街1号区人力社保局406室，邮编402260，请注意到达时间应在公示期限内。
（三）来访

重庆市江津区人力资源和社会保障局人才职称科（地址：江津区几江街道大有正街1号区人力社保局406室）。

　　三、有关要求
（一）反映情况要实事求是，客观、公正、具体，并署上真实姓名和准确的联系方式，组织上对反映的情况将严格保密。对借机捏造谎言、泄愤报复或有意诬陷者将严肃处理，并追究责任。不报或不署真实姓名和联系方式的不予受理。
（二）请注意公示期限。
附件：申报初定（确认）专业技术职务人员基本信息

                   重庆市江津区职称改革办公室
2023年5月29日

申报初定（确认）专业技术职务人员基本信息
	序号
	姓名
	全日制学历
	何年何校何专业毕业（或何时何职改办授予）
	现单位及从事工作
	确定职务
	备注

	1
	潘坪
	大学本科
	2021年6月28日重庆理工大学高分子材料与工程专业
	2021.06-2023.05重庆伟星新型建材有限公司检测中心检测技术员
	材料助理工程师
	初级

	2
	陈彦伊
	大学本科
	2021年6月28日重庆理工大学高分子材料与工程专业
	2021.07-2023.05重庆伟星新型建材有限公司技术部工艺技师
	建筑材料助理工程师
	初级